Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя  общеобразовательная школа № 12 имени А. Толстунова

ПРИКАЗ

07.09. 2022 г.                              № 189

              ст. Новониколаевская

О  проведению  социально-психологического тестирования

обучающихся в 2022-2023 учебном  году

В соответствии с приказом Управления образования  администрации

муниципального образования Калининский район  от 26.08.2022 года № 474

«О проведении социально-психологического тестирования лиц,

обучающихся в общеобразовательных организациях Калининского района в

2022-2023 учебном году» и  в целях организованного проведения социально-

психологического  тестирования  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план работы по подготовке к социально-

психологическому тестированию обучающихся  (приложение №1).

2. Создать комиссию, обеспечивающую организационно-техническое

сопровождение тестирования обучающихся  в следующем составе:

Панасенко Н.В. – зам. директора по ВР, Федосеева А.О. – педагог-психолог,

Дидыч А.А. – соцпедагог, Борисов Е.А. –директор школы.

2. Зам. директора по ВР Панасенко Н.В.

2.1. Организовать тестирования обучающихся достигших 13 лет  в

социально-психологическом тестировании  с 15 сентября  по 1 ноября  2022

года.

2.2.Подготовить поименные списки обучающихся (приложение №2).

2.3. Обеспечить соблюдение конфиденциальности при проведении

тестирования.

          2.4. Утвердить расписание тестирования по классам (приложение №3).

          2.5. Предоставить информационно-аналитическую справку о

результатах проведении тестирования в УО до 1 ноября  2022 г.

         2.6. Обеспечить хранение в течение года информированных согласий в

условиях, гарантирующих конфиденциальность и невозможность

несанкционированного доступа к ним.

         3. Классным руководителям 7-11 классов:

         3.1. Собрать согласия обучающихся достигших 15 лет, согласия

родителей (законных представителей) обучающихся достигших 13лет.

         3.2. Обеспечить явку обучающихся на прохождение тестирования

строго по расписанию.

       4.Члены комиссии присутствуют при проведении тестирования, проводят

инструктаж  об условиях тестирования и его продолжительности.

      5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                                              Е. А. Борисов

С приказом ознакомлены: __________Панасенко Н.В.

__________ Борисов Е.А. ___________ Дидыч А.А

___________ Федосеева А.О.